
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r. 

Poz. 1952 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1091 i 1861) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1416,8445 ha, położone na terenach miast: Bełchatów, Kalisz, Koło, 
Konstantynów Łódzki, Kutno, Łęczyca, Łowicz, Łódź, Ozorków, Piotrków Trybunalski, Płock, Pruszków, Raciąż, 
Radomsko, Rawa Mazowiecka, Sieradz, Skierniewice, Sochaczew, Tomaszów Mazowiecki, Turek, Warszawa, Zduń-
ska Wola, Zgierz i Żyrardów oraz gmin: Aleksandrów Łódzki, Brójce, Kleszczów, Koluszki, Krośniewice, Ksawe-
rów, Nowe Skalmierzyce, Opoczno, Ostrzeszów, Paradyż, Przykona, Sławno, Stryków, Tomaszów Mazowiecki, 
Ujazd, Widawa, Wieluń, Wola Krzysztoporska, Wolbórz, Wróblew, Zelów, Zgierz i Żychlin.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU ŁÓDZKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ: 

a) w Podstrefie Łódź opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny G-18, miasto Łódź 

Granica biegnie od punktu nr 1026, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 207/27, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 207/27 przez punkty nr: 10001, 10011, 1048, 10012 i 10007 do punktu 
nr 1025, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 1024. Tu zmienia 
kierunek na północny i biegnie do punktu nr 1023. Stąd biegnie w kierunku wschodnim przez punkty nr: 2259, 
1049, 2260, 10044 i 1050 do punktu nr 1022. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek nr: 214/96 
i 214/95 przez punkty nr: 2253 i 2122 do punktu nr 996. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki 
nr 43/23 przez punkty nr: 119 i 853 do punktu nr 2029. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
43/23 i 43/20 przez punkty nr: 2028, 2027 i 2025 do punktu nr 2024. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż 
granicy działki nr 43/20 przez punkt nr 2023 do punktu nr 2022. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 43/20 i 43/19 przez punkt nr 2021 do punktu nr 2018. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż 
granicy działki nr 43/19 do punktu nr 2019. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy tej samej działki do 
punktu nr 122, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 214/95 przez punkty nr: 183, 185, 
208, 221, 995, 1848, 375 i 376 do punktu nr 377. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek 
nr: 214/95 i 214/96 przez punkty nr: 2125, 2126 i 2254 do punktu nr 2129. Stąd biegnie na zachód wzdłuż grani-
cy działki nr 214/96 przez punkty nr: 2077 i 2076 do punktu nr 876. Tu skręca w kierunku południowym 
i biegnie wzdłuż granicy tej samej działki przez punkt nr 2087 do punktu nr 875. Stąd biegnie w kierunku za-
chodnim wzdłuż granicy tej samej działki przez punkty nr: 1937, 1021, 1020, 1019, 1018, 1017, 1016, 1942 
i 1015 do punktu nr 1014. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granic działek nr: 207/25, 207/24, 207/23 
i 207/22 przez punkty nr: 1939, 2188, 2189 i 2190 do punktu nr 1040, w którym załamuje się na zachód, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1952 

 
i dochodzi do punktu nr 1041. Stąd biegnie na południe do punktu nr 1042, w którym skręca na zachód, 
i dochodzi do punktu nr 1043. Tu skręca na południe i biegnie przez punkt nr 1044 do punktu nr 1045 położone-
go w południowo-wschodnim narożniku działki nr 207/22. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granic działek nr: 
207/22, 207/21 i 207/29 przez punkty nr: 10024, 2187, 2262, 2186 i 2261 do punktu nr 1039. Tu skręca na pół-
noc i biegnie wzdłuż granicy działki nr 207/29 przez punkt nr 871 do punktu nr 870. Stąd biegnie na zachód 
wzdłuż granicy działki nr 207/28 przez punkty nr: 1060, 1059, 1058, 1057, 2334 i 1056 do punktu nr 1035. Tu 
skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek nr: 207/28, 207/13, 207/12, 207/28 i 207/18 przez punkty nr: 
2165, 2164, 1034, 1033, 1032, 1031, 1030, 2144 i 1046 do punktu nr 1029, w którym załamuje się w kierunku 
wschodnim, i biegnie przez punkt nr 2249 do punktu nr 1028. Stąd biegnie na północ wzdłuż granic działek nr: 
207/18 i 207/27 przez punkt nr 1027 do punktu nr 1026, od którego rozpoczęto opis.”, 

b) w Podstrefie Sławno na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu: 

„Kompleks 3 

Obręby ewidencyjne nr: 20 Owadów i nr 14 Kozenin, gmina Sławno 

Granica biegnie od punktu nr 14-2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 458/3, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 14-3, w którym zmienia kierunek na wschodni, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 47, 49, 51, 53, 54, 55/1, 55/2, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 
i 68 do punktu nr 20-670. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 68 do 
punktu nr 20-559, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 68, 67, 
66, 65, 64, 63, 62, 61, 60, 59, 58, 57, 56, 55/2, 55/1, 54 i 53 do punktu nr 20-283. W punkcie nr 20-283 granica 
skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 51 do punktu nr 20-280, w którym 
zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 92, 94, 96/1, 96/2, 97, 98, 99, 
101, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 112 i 113 do punktu nr 20-558. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 113 do punktu nr 20-461, w którym zmienia kierunek na północ-
no-zachodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 113, 112, 111, 109, 108, 107, 106, 105, 104, 102, 100, 98, 97, 
96/2 i 96/1 przez punkt nr 20-423 do punktu nr 20-197. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż 
granicy działki nr 94 do punktu nr 20-193, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 138/1, 138/2, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 152, 153 
i 154 przez punkt nr 20-420 do punktu nr 20-465. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki 
nr 154 do punktu nr 20-350, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 154, 153, 152, 151, 150, 148, 147, 146, 145, 144, 143, 142, 141, 140, 139, 138/2, 138/1, 95, 93, 52, 50, 48, 
458/4 i 458/3 do punktu nr 14-14, w którym skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 458/3 do punktu nr 14-17. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 458/3 do 
punktu nr 14-16, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 458/3 dochodzi 
do punktu nr 14-2, od którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Kutno: 

– w Kompleksie 3 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 7 w brzmieniu: 

„Obszar  7  

Granica biegnie od punktu nr 3-32661, położonego w zachodnim narożniku działki nr 318/11, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 318/11 do punktu nr 3-32668. Tu skręca w kierunku północno-wschod-
nim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 318/11, 318/10 i 318/9 przez punkty nr: 3-32662 i 3-33719 do punktu 
nr 3-32663, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
318/9 i 319/5 przez punkt nr 3-32664 do punktu nr 3-36243. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachod-
nim wzdłuż granicy działki nr 319/5 do punktu nr 3-36242, w którym załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 319/3 dochodzi do punktu nr 3-33718. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 319/3 do punktu nr 3-33714. Stąd biegnie na północny 
zachód wzdłuż granic działek nr: 319/3 i 318/11 przez punkty nr: 3-32672, 3-32671, 3-32670 i 3-32530 do 
punktu nr 3-32661, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu: 

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny nr 5 Śródmieście, miasto Kutno 

Granica biegnie od punktu nr 5-58294, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 919/4, 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 919/4 do punktu nr 5-58295. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 919/4, 920/3, 923/9, 922/6, 922/5, 
923/38, 923/16, 923/17, 923/18 i 924/4 przez punkty nr: 5-56641, 5-56477, 5-57598, 5-57597, 5-57596, 
5-57605, 5-57588, 5-57589, 5-57114, 5-56476, 5-57590, 5-57608, 5-57609, 5-57610, 5-57611, 5-57612, 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1952 

 
5-58299, 5-57613, 5-57614, 5-56475, 5-58386, 5-58385, 5-58380, 5-57591, 5-57592, 5-57593, 5-56474, 
5-57594, 5-57595 i 5-57578 do punktu nr 5-58326. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż 
granic działek nr: 924/4, 923/18 i 923/17 przez punkty nr: 5-58325, 5-58324, 5-58323, 5-59099 i 5-58322 do 
punktu nr 5-58327, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 941/17, 941/16, 923/17 
i 923/38 przez punkty nr: 5-57599, 5-56550, 5-57557, 5-57556, 5-56549, 5-57555, 5-57600, 5-57601, 
5-57602, 5-57554, 5-57553, 5-57552, 5-58382, 5-57551, 5-57550, 5-57549, 5-56471, 5-53650, 5-53636, 
5-53637, 5-58387, 5-56805 i 5-53649 do punktu nr 5-59437. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 923/38 do punktu nr 5-59438, gdzie skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-59430. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy 
działki nr 923/38 do punktu nr 5-94477, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-94476. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 923/38 przez punkty nr: 5-94475 i 5-94474 do punktu nr 5-94473. Stąd 
biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-94472, gdzie za-
łamuje się na północny zachód, i wzdłuż granicy działki nr 923/38 dochodzi do punktu nr 5-94471. Tu skręca 
na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-94470, w którym skręca 
w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-94469. Stąd bieg- 
nie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 923/38 do punktu nr 5-94468, w którym za-
łamuje się w kierunku północno-zachodnim, i wzdłuż granicy działki nr 923/38 dochodzi do punktu 
nr 5-94467. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 923/38 i 923/9 
przez punkty nr: 5-94466, 5-58310, 5-58309, 5-58308, 5-58307, 5-58306, 5-58305, 5-58304, 5-58303, 
5-58302, 5-58375 i 5-58301 do punktu nr 5-58298. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 920/3 i 919/4 przez punkt nr 5-58297 do punktu nr 5-58296. Stąd biegnie na pół-
nocny wschód wzdłuż granic działek nr: 920/3 i 919/4 przez punkt nr 5-53610 do punktu nr 5-58294, od któ-
rego rozpoczęto opis.”, 

d) w Podstrefie Tomaszów Mazowiecki opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny nr 4, miasto Tomaszów Mazowiecki 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 766, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 162/10, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 162/10 i 162/11 przez punkty nr: 1478 i 767 do punktu nr 768. 
Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 162/11 do punktu nr 1480. Stąd biegnie na 
północny zachód wzdłuż granicy działki nr 162/11 przez punkt nr 1489 do punktu nr 1479, gdzie skręca na pół-
nocny wschód, i dochodzi do punktu nr 1477. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż grani-
cy działki nr 162/10 do punktu nr 1476, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i wzdłuż granicy 
działki nr 162/10 dochodzi do punktu nr 766, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 1528, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 162/24, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 162/24 do punktu nr 1529, w którym skręca na południe, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 162/25 do punktu nr 1530. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 162/25 do punktu nr 1535. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 162/25 do punk-
tu nr 1536, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i wzdłuż granicy tej samej działki docho-
dzi do punktu nr 1537. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 162/25 do punktu nr 1547. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 162/25 i 162/24 przez punkty nr: 1570, 779, 
1576, 1197, 1185 i 30 do punktu nr 1575, w którym skręca na wschód, i wzdłuż granicy działki nr 162/24 docho-
dzi do punktu nr 1528, od którego rozpoczęto opis.”, 

e) w Podstrefie Sieradz na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 6 w brzmieniu: 

„Kompleks 6 

Obręb ewidencyjny nr 25, miasto Sieradz 

Granica biegnie od punktu nr 89, położonego w północnym narożniku działki nr 64/1, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 64/1, 64/3, 65/3, 65/1 i 66 przez punkty nr: 499, 90, 318, 492, 319, 91 i 92 
do punktu nr 320. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 66 do punk-
tu A, gdzie załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnie, przecinając działki nr: 66, 65/1 i 64/1, do 
punktu B. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 64/1 do punktu nr 89, od którego rozpo-
częto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1952 

 
f) opis granic i terenu Podstrefy Koło otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Koło 

Obręb ewidencyjny nr 1 Koło, miasto Koło 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr 12198, będącego punktem granicznym pomiędzy działkami nr: 26, 27 i 25/5, 
w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 1, gdzie załamuje się w kierunku północno-zachodnim do punktu 
nr 2. W punkcie nr 2 załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie zewnętrzną stroną ściany budynku 
do punktu nr 118, przez punkty nr: 86, 87, 88, 3, 4, 92 i 91, które stanowią narożniki budynku. W punkcie 
nr 118 załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 5, 6, 7 i 50 do punktu nr 53. 
Z punktu nr 53 biegnie do punktu nr 12243, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 25/6. Następ-
nie biegnie do punktu nr 12134 i dalej do punktu nr 12267, będącego południowo-zachodnim narożnikiem dział-
ki nr 11/4. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 12136, 12138 i 12137 do 
punktu nr 12257. Następnie załamuje się w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 12256, tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i przez punkty nr: 12255 i 12254 dochodzi do punktu nr 12044. Stąd biegnie 
wzdłuż działki nr 15/7 do punktu nr 8, gdzie załamuje się w kierunku południowym do punktu nr 9, następnie 
skręca w kierunku południowo-wschodnim i przez punkt nr 10 dochodzi do punktu nr 11. Następnie biegnie 
przez punkty nr: 137, 142 i 12 będące narożnikami budynku do punktu nr 13. W punkcie nr 13 załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkt nr 12015A do punktu nr 12017A. Tu załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 14, gdzie skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie 
przez punkt nr 15 do punktu nr 16. Następnie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie po ze-
wnętrznej stronie ściany budynku do punktu nr 12229. W punkcie nr 12229 skręca w kierunku południowo-
-zachodnim do punktu nr 12019 i biegnie dalej wzdłuż działek nr: 24/1 i 24/2 przez punkty nr: 12266 i 12082 do 
punktu nr 12081. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż działek nr: 31/1, 30, 29, 28 i 27 
przez punkty nr: 12194, 12195, 12196, 12197 do punktu nr 12198, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie od punktu nr 200090, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 1/6, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/6 przez punkt nr 200084 do punktu nr 200088, stanowiącego 
wschodni narożnik tej działki. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/6 przez 
punkty nr: 400065 i 400024 do punktu nr 400066, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 1/6. 
Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/6 przez punkt nr 400067 do punktu 
nr 300066, stanowiącego południowo-zachodni narożnik tej działki. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/6 przez punkty nr: 300065 i 300064 do punktu nr 300063. Tu skręca na 
północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/2 do punktu nr 300065, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/2 przez punkty nr: 300090 i 300053 do punktu 
nr 300085. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 1/2 przez punkty nr: 300086, 5400795 
i 300096 do punktu nr 5400741, stanowiącego południowo-zachodni narożnik tej działki. Tu skręca w kierunku 
północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/2 przez punkty nr: 101006, 5400739, 540465 
i 5400449 do punktu nr 5400466, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1/2. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/2 do punktu nr 300060, stanowiącego północno-
-wschodni narożnik tej działki. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/6 do 
punktu nr 200090, od którego rozpoczęto opis. 

Wewnątrz kompleksu znajduje się działka nr 1/1, stanowiąca enklawę niewchodzącą w granice strefy, opisana 
punktami nr: 300061, 400048, 400049 i 300062.”, 

g) w Podstrefie Wieluń na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 0002, gmina Wieluń 

Granica biegnie od punktu nr 094.002-164, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 60/8, 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-424. Tu zmienia kierunek 
na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/8 przez punkt nr 094.002-472 do punktu 
nr 094.002-471. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-470. Tu 
zmienia kierunek na południowo-zachodni i dochodzi do punktu nr 094.002-469, w którym skręca na północny 
zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-468. Stąd biegnie na północny wschód 
w głąb terenu działki nr 60/8 do punktu A. Od punktu A do punktu W granica biegnie przez teren działki nr 60/8. 
Z punktu A biegnie na północny zachód do punktu B, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punk-
tu C. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie przez punkt D do punktu E. Stąd biegnie na południowy 
wschód do punktu F, w którym zmienia kierunek na północno-wschodni, i przez punkt G dochodzi do punktu H. 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1952 

 
Tu skręca na wschód i biegnie do punktu I, w którym załamuje się w kierunku południowym, i dochodzi do 
punkt J. Stąd biegnie na wschód do punktu K, w którym skręca na południowy wschód, i dochodzi do punktu L. 
Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkty: M i N do punktu O. Stąd biegnie na wschód 
do punktu P, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty: Q, R, S, T i U do 
punktu W. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-24, 
w którym skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/7 przez punkty nr: 094.002-25, 
094.002-26 i 094.002-27 do punktu nr 094.002.28. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż gra-
nic działek nr: 60/7 i 60/8 przez punkt nr 094.002-646 do punktu nr 094.002-128. Tu zmienia kierunek na połu-
dniowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-325, w którym załamuje się na południo-
wy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/8 do punktu nr 094.002-395. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 60/80 do punktu nr 094.002-396, w którym zmienia kierunek na połu-
dniowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/80 przez punkty nr: 094.002-400 i 094.002-397 do punktu 
nr 094.002-398. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/80 do punktu 
nr 094.002-399. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 60/8 i 60/5 przez 
punkty nr: 094.002-401, 094.002-402, 094.002-403, 094.002-626 i 094.002-172 do punktu nr 094.002-404. Tu 
zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/5 do punktu nr 094.002-405, w którym 
skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 60/5 do punktu nr 094.002-406. Stąd biegnie 
na północ wzdłuż granicy działki nr 60/5 do punktu nr 094.002-407. Tu skręca na południowy zachód i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 60/5 i 60/8 przez punkty nr: 094.002-643, 094.002-171, 094.002-170, 094.002-169, 
094.002-168, 094.002-167, 094.002-166 i 094.002-165 do punktu nr 094.002-164, od którego rozpoczęto opis.”, 

h) skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Grodzisk Mazowiecki, 

i) opis granic i terenu Podstrefy Łowicz otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Łowicz 

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny nr 6 Łowicka Wieś, miasto Łowicz 

Granica biegnie od punktu B, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3855/2, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 3855/2 do punktu C, w którym zmienia kierunek na po-
łudniowy, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 3855/2, 3856/2 i 3857/2 do punktu D. Tu zmienia kie-
runek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 3858/2 i południowej granicy 
działki nr 3859/1 przez punkty: E, F i G do punktu A. Stąd biegnie na północ wzdłuż zachodnich granic działek 
nr: 3859/1, 3858/2, 3857/2, 3856/2 i 3855/2 do punktu B, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny nr 6 Łowicka Wieś, miasto Łowicz 

Granica biegnie od punktu I, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3875/1, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 3875/1 do punktu J, w którym zmienia kierunek na połu- 
dniowy, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 3875/1, 3846/1, 3847/1, 3848/1, 3849/1, 3850/3, 3850/6, 
3851/1, 3852/1, 3853/1, 3878/1, 3879/1, 3880/1, 3881/1 i 3882/1 do punktu K. Tu zmienia kierunek na północ-
no-zachodni i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 3882/1 do punktu H, w którym zmienia kierunek na 
północno-wschodni, i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 3882/1, 3881/1, 3880/1, 3879/1, 3878/1, 
3853/1, 3852/1, 3851/1, 3850/6, 3850/3, 3849/1, 3848/1, 3847/1, 3846/1 i 3875/1 do punktu I, od którego rozpo-
częto opis. 

Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny nr 6 Łowicka Wieś, miasto Łowicz 

Granica biegnie od punktu Ł, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3875/3, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 3875/3 i 3876/2 do punktu M, w którym zmienia kie-
runek na południowy, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 3876/2, 3862/1, 3863/1 i 3864/1 do punk-
tu N. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie do punktu O, w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż 
wschodnich granic działek nr: 3865/1, 3866/2, 3866/1 i 3867/1 do punktu P. W tym punkcie zmienia kierunek na 
zachodni i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 3867/1 przez punkt R do punktu S, w którym zmienia 
kierunek na południowy, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 3852/3, 3853/3, 3878/3, 3879/3, 3880/3, 
3881/3 i 3882/3 przez punkty: T i U do punktu W. W punkcie W zmienia kierunek na północno-zachodni i bieg- 
nie wzdłuż południowej granicy działki nr 3882/3 do punktu L, w którym zmienia kierunek na północno-
-wschodni, i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 3882/3, 3881/3, 3880/3, 3879/3, 3878/3, 3853/3, 
3852/3, 3851/3, 3850/8, 3850/5, 3849/3, 3848/3, 3847/3, 3846/3 i 3875/3 do punktu Ł, od którego rozpoczęto 
opis. 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1952 

 
Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny nr 7 Małszyce, miasto Łowicz 

Granica biegnie od punktu nr 66, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 579/4, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 579/4, 579/6, 583/2 i 620/2 przez punkty nr: 67, 68 i 69 do punktu 
nr 70. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 620/2 i 621/2 przez punkt nr 71 do punktu 
nr 72. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 621/2 i 620/2 przez 
punkt nr 74 do punktu nr 75. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 620/2 
i 8082/12 przez punkty nr: 76, 77 i 78 do punktu nr 79. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż 
granicy działki nr 8082/12 do punktu nr 3031, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 8082/12. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 8082/12 i 579/4 przez punkt nr 692 do 
punktu nr 66, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 5 Kostka, miasto Łowicz 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 0-4036, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 4302/3, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 4302/3 do punktu nr 5-4035. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4302/3 do punktu nr 5-4034, w którym skręca na południowy za-
chód, i dochodzi do punktu nr 5-796. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki 
nr 4347 do punktu nr 5-795, gdzie skręca na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4347 do punktu nr 5-794. 
Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4347 przez punkty nr: 5-793, 
5-792 i 5-791 do punktu nr 5-820. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 4347 przez punkty nr: 
5-819, 5-818, 5-817, 5-816, 5-815 i 5-814 do punktu nr 0-813, w którym zmienia kierunek na północno-wschodni, 
i biegnie przez punkty nr: 0-5564, 0-5563, 0-5562, 0-5561, 0-5560, 0-5559, 0-5558, 0-5557, 0-5556, 0-5555, 
0-5554, 0-5553, 0-5552 i 0-5551 wzdłuż granic działek nr: 4347 i 4302/3 do punktu nr 0-4036, od którego rozpo-
częto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 5-4032, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 4306/2, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 4306/2, 4315/3 i 4307/3 przez punkty nr: 5-4029 i 5-4028 do 
punktu nr 5-4049. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4307/3 do 
punktu nr 5-645, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4307/3, 
4315/3 i 4306/2 przez punkty nr: 5-646 i 5-647 do punktu nr 5-648. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż 
granicy działki nr 4306/2 przez punkty nr: 5-841 i 5-4033 do punktu nr 5-4032, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 5-649, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 4317/1, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granicy działek nr: 4317/1 i 4317/6 przez punkt nr 5-650 do punktu nr 5-651. Tu skręca 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4317/6 przez punkty nr: 5-667, 5-684, 5-689 
i 5-4831 do punktu nr 5-758. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 4317/6 przez 
punkty nr: 5-755, 5-753, 5-751, 5-749, 5-746 i 5-740 do punktu nr 5-741. Tu skręca na północny wschód i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 4317/6 i 4317/1 przez punkty nr: 5-840, 5-821, 5-822 i 5-823 do punktu nr 5-824, w którym 
skręca na północ, i przez punkt nr 5-825 dochodzi do punktu nr 5-649, od którego rozpoczęto opis.”, 

j) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU ŁÓDZKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONO-
MICZNEJ dodaje się opis granic i terenu Podstrefy Krośniewice w brzmieniu: 

„Podstrefa Krośniewice 

Obręb ewidencyjny nr 1, gmina Krośniewice 

Granica biegnie od punktu nr 3000, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 925/1, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 925/1 przez punkt nr 3002 do punktu nr 3001. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 925/1, 925/3 i 925/6 przez punkty nr: 520, 523 i 524 do punk-
tu nr 525, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 925/6 do punktu nr 531. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 925/6, 925/4 i 925/2 przez punkty nr: 532, 533, 534, 535, 
536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547 i 517 do punktu nr 2442. Tu skręca na wschód i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 925/2 i 925/1 przez punkt nr 518 do punktu nr 2443, w którym zmienia kierunek na pół-
nocny, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 925/1 do punktu nr 3000, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-12-02T15:04:05+0100




